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Wszyscy Wykonawcy

W związku z pytaniami Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki” Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. Łyżka koparkowa o szerokości o szerokości 420 mm – wymagana 450 mm ?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza łyżki koparkowej o szerokości 420 mm.

Pytanie 2. Tylna oś sztywna wymagana skrętna?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza tylną oś sztywną pod warunkiem, że zewnętrzna średnica zawracania maszyny (bez hamowania) będzie wynosiła nie więcej niż 8,1 m.

Pytanie 3: Sterowanie osprzętem ładowarkowym za pomocą joystika a osprzętem koparkowym za pomocą dźwigni – wymagane sterowanie za pomocą joystików ?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie dopuszcza sterowania osprzętem koparkowym za pomocą dźwigni.

Pytanie 4: Autoryzowany serwis powyżej 60 km (ten zapis nie będzie miał wpływu na szybkość i jakość serwisu maszyny) – wymagany do 60 km?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający nie dopuszcza autoryzowanego serwisu powyżej 60 km.
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